Municipio de Ezequiel Montes, Querétaro

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

EJERCICIO FISCAL 2021

.Marzo 2021

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

INSTITUCION BANCARIA NUMERO DE CUENTA

FORTALECIMIENTO

RECURSOS PROPIOS

RECURSOS PROPIOS

RECURSOS PROPIOS 2018
FORTAMUN 2017

AGUINALDO PRIMA VACACIONAL
RECURSOS PROPIOS BAJIO
RECURSOSPROPIOS 2019

FONDO RESERVA FIDEICOMISO PENSIONES
TURISMO PENA BERNAL
RECURSOS PROPIOS 2020 BANCOMER
RECURSOS PROPIOS B2020 BAJIO
PARTICIPACIONES 2020

TURISMO PENA BERNAL 2020

REC PROP REFERNCIADOS

FEIEF 2020

ISN 2020

RECURSOS PROPIOS 2021
RECURSOS PROPIOS 2021
PARTICIPACIONES 2021
FORTAMUN 2021

FISM 2021

TURISMO PENA DE BERNAL 2021
COBRANZA REFERENCIADA
FAFEF 2021

GEQ OYA 2020

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO

0391
6293
2438
2758
2640
8953
0540
3459
9305
1913
0929
4288
2758
8861
2880
2646
3170
9271
5140
9301
9042
9280
9510
5140
8601
0800




